PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2011 года
	г. Владивосток
	№ 41/9

О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 24 декабря 2010 года № 62/34 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги
по передаче электрической энергии по сетям организаций,
оказывающих указанные услуги, на территории

Приморского края на 2011 год»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 года № 1172 «Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности», Правилами недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861, приказами Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», от 22 декабря 2009 года № 463-э/38 «Об утверждении предельных минимальных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Приморского края на 2010 - 2012 гг.», от 15 июня 2011 года      № 146-э/9 «О согласовании решений Департамента по тарифам Приморского края  об  установлении   единых  (котловых)  тарифов   на  услуги  по  передаче
2
электрической энергии на территории Приморского края и об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) на уровне ниже предельных минимальных уровней тарифов, установленных ФСТ России на 2011 год», департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение (Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2010 года № 62/34 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края на 2011 год» (в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края от 12 января 2011 года № 1/1, от 16 марта 2011 года № 14/8), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2011 года.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный